
ATELIER STYLIZACJI WŁOSÓW POŚWIĘCONE W CAŁOŚCI TWOJEJ URODZIEPIOTR SIERPIŃSKI, HAIR

Piękno zaczyna się 
od włosów...



Piotr Sierpiński
Stylista fryzur, podchodzący do swojej pracy  z ogromną pasją  

i zaangażowaniem. Jest kreatywny i potrafi pracować pod presją czasu. 

Posiada ponad 20 lat doświadczenia w zawodzie. Specjalizuje się 

w zagęszczaniu i przedłużaniu włosów. Miłośnik stylu glamour. 

Właściciel luksusowego atelier fryzjerskiego Piotr Sierpiński, Hair w Poznaniu, 

uznanego przez magazyn Gala za Najlepsze Miejsce Beauty w konkursie 

Gala Beauty Stars 2019 i 2020 oraz nominowanego w plebiscycie 

VOGUE BEAUTY AWARDS 2022 w kategorii: najlepsze salony fryzjerskie.
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Piotr Sierpiński ma swoje oddane grono klientek, 
wśród których znalazły się największe polskie gwiazdy 
takie jak Kasia Kowalska, Małgorzata Ostrowska, 
Anna Wyszkoni, Sanah, Kasia Wilk, Angelique Kerber 
czy Krystyna Janda.
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Metamorfozy
Wraz ze swoim teamem, Piotr Sierpiński przeprowadza 

spektakularne metamorfozy, które obejmują zarówno 

zmianę fryzury, nowy makijaż i outfit.
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Koloryzacja techniką Mounir została opracowana przez światowego guru fryzjerstwa – 

Mounira. Chroni włosy przed wybarwianiem, ponieważ bazuje na odpowiednim doborze 

kosmetyków przeznaczonych do farbowania i tonowania włosów oraz sposobie 

ich aplikacji. Dzięki temu efekty są niesamowite.

 

Easihair pro to amerykańska marka oferująca włosy do przedłużania metodą Tape In  

oraz HandTied (metoda przyszywana), które są w 100 proc. naturalne. Produkty najwyższej  

jakości i ich mistrzowskie wykorzystanie, zapewniają zadowolenie każdej klientki. 

Piotr jest oficjalnym szkoleniowcem marek premium, 
takich jak Mounir i easihair pro. Korzysta z nich także 
na co dzień w swoim atelier.
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Ekspert dla mediów
Ogromna wiedza na temat pielęgnacji, stylizacji i koloryzacji włosów wraz z łatwością mówienia,  

miłą aparycją oraz fenomenalnym uśmiechem sprawiają, że Piotr Sierpiński jest odpowiednim ekspertem  

dla mediów. Na swoim koncie ma liczne wypowiedzi dla prasy (m.in. Wysokie Obcasy, Gala) i portali  

internetowych, takich jak elle.pl, onet.pl, gala.pl, a także wystąpienia w programach telewizyjnych,  

także na żywo – Pytanie na Śniadanie, Dzień Dobry TVN. Chętnie dzieli się swoją wiedzą i jasno  

formułuje przekaz zarówno pisząc, jak i mówiąc.
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Współpraca ambasadorska

Profesjonalizm i otwartość Piotra sprawia, że jest on wiarygodnym 

ambasadorem marek oferujących produkty do pielęgnacji, 

stylizacji czy koloryzacji włosów. 

W 2021 r. podjął współpracę z Henklem i marką Syoss. Współpraca  

została dwukrotnie przedłużona w 2022 i 2023 roku. W ramach 

działań Piotr występuje w spotach reklamowych, emitowanych 

m.in. na YouTubie, a także prowadzi Akademię Wizaż, czyli serię 

filmów edukacyjnych dostępnych na portalu wizaz.pl. Wykona  

także metamorfozy zwyciężczyń konkursu konsumenckiego oraz  

weźmie udział w akcjach niestandardowych. 

Wszelkie nagrania przebiegały sprawnie, a właściciel marki Syoss  

jest zadowolony z efektów współpracy oraz odbioru kampanii.
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Piotr Sierpiński był oficjalnym stylistą włosów wszystkich 
modelek na Flesz Fashion Night 2021 oraz Party Fashion 
Night 2022 – najważniejszych pokazach mody w Polsce. 

Razem z zespołem odpowiadał za fryzury i metamorofozy 
modelek prezentujących kreacje m.in. Macieja Zienia,  
Paprocki & Brzozowskiego, Lidii Kality, MMC, Agnieszki 
Maciejak, Violi Piekut, Bizuu, Tomasza Olejniczaka  
i Łukasza Jemioła. Gwiazdami byli tam nie tylko designerzy,  
modelki i ich włosy, ale też... prawdziwe gwiazdy. Doda, 
Julia Wieniawa,  Małgorzata Rozenek, Klaudia El Dursi, 
Katarzyna Warnke, Barbara Kurdej-Szatan to tylko kilka 
spośród całej plejady osobowości, które pojawiły się  
na tej wyjątkowej imprezie. 

Piotr odpowiadał też za jedną z atrakcji: pokaz specjalny 
Syoss, na którym można było podziwiać wyjątkowe  
możliwości tych kosmetyków (Piotr jest oficjalnym  
ambasadorem marki Syoss w Polsce). Fryzury i stylizacje 
Piotra znalazły się więc w najlepszym towarzystwie 
i współtworzyły blask tego wieczoru. Było naprawdę  
wyjątkowo!

Piotr Sierpiński × Flesz Fashion Night 2021 
× Party Fashion Night 2022
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Piotr Sierpiński został zaproszony jako stylista włosów na wyjątkowy pokaz łączący  

modę z ekologią. Zbudowana wprost na gdańskiej plaży Strefa Electrolux stała się  

butikiem cyrkularnym „Noś dłużej”, poświęconym idei wielokrotnego wykorzystania,  

wymiany i dbałości o odzież, która jest też dbałością o środowisko.

Tomasz Ossoliński to projektant-wizjoner, jeden z najbardziej widocznych i podziwianych  

kreatorów mody w Polsce. Piotr wraz z zespołem zakomponował i wykonał stylizacje 

dla 30 modelek, pamiętając o szczególnych wymaganiach pokazu (plener, duży wiatr, 

piasek...). Natura była jednak doskonałą inspiracją, a atmosfera i odbiór fryzur

– entuzjastyczny. Reuse, recycle, revolution!

Piotr Sierpiński × Tomasz Ossoliński × Electrolux × Ubrania do Oddania
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Rekord Guinnessa i rekord Polski

6 listopada 2021 r. Piotr Sierpiński, poznański stylista fryzur, podjął próbę ustanowienia rekordu Guinnessa 

i rekordu Polski w najszybszym przedłużaniu włosów. Zadanie to wykonał w wyjątkowo krótkim czasie,  

bo zaledwie 6 minut 12 sekund. Ustanowienie rekordu potwierdziło certyfikatem biuro Rekordów  

Guinnessa z Londynu.

Biuro Rekordów Guinnessa ogłosiło, że aby ustanowić rekord, włosy musiały zostać przedłużone  

o przynajmniej 5 cm po każdej stronie, z użyciem wyłącznie włosów naturalnych. Czas na to potrzebny  

powinien być krótszy niż 13 minut. Piotr Sierpiński zrobił  to błyskawicznie, bo w zaledwie 6 minut i 12 sekund!  

Długość włosów doczepionych przez fryzjera wynosiła 50 cm. Wykorzystał do tego 48 paneli z pasmami 

włosów i metodę tape-on, nazywaną też metodą kanapkową.

Ustanawianie rekordów przebiegało pod czujnym okiem Pawła Chwaliboga – przedstawiciela  

Biura Rekordów Polski i Rekordów Guinnessa w Poznaniu.

9.12.2022r. Piotr ponownie przystąpić do pobicia swojego własnego rekordu! Tym razem postawił  

poprzeczkę bardzo wysoko wykonując zadanie w 4 minuty i 35 sekund.

Piotr Sierpiński 
najszybszym fryzjerem świata
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Piotr Sierpiński, Hair Team
Z Piotrem współpracują kreatywne stylistki fryzur z ogromnym  

doświadczeniem i zamiłowaniem do zawodu. To fryzjerki doskonale 

znające aktualne trendy, o kompleksowych umiejętnościach.  

Piotr Sierpiński Team oferuje zarówno stylizację modelek do sesji 

zdjęciowych, pokazów mody, jak i gwiazd przed wszelkiego  

rodzaju występami scenicznymi.
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Piotr Sierpiński, Hair to niezwykłe atelier, zaprojektowane przez Olgę Nijaki  

w uwielbianym przez Piotra stylu glamour. To jedno z najmodniejszych miejsc, 

znajdujących się w sercu Poznania przy Al. Karola Marcinkowskiego 16/4. 

W 2019 i 2020 roku otrzymało od magazynu Gala 

tytuł Najlepszego Miejsca Beauty w konkursie 

GALA BEAUTY STARS, zostało również 

nominowane w plebiscycie VOGUE BEAUTY 

AWARDS 2022 w kategorii najlepsze salony 

fryzjerskie. Pracuje tu zgrany zespół 

profesjonalistów, którzy wiedzą jak jednocześnie 

odświeżyć wizerunek Klientki i zachować jej 

niepowtarzalną osobowość.

Salon w Poznaniu
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Salon we Wrocławiu
Pięć wydzielonych stanowisk fryzjerskich, specjalne stanowisko VIP i duża poczekalnia 

– to wszystko znajdziecie we wrocławskim salonie PS Hair. Inspiracją do stworzenia wy-

stroju był kamienny spiek firmy Florim, który potocznie nazywany jest pandą. Kolejnym 

wyrazistym elementem jest kolor magenta połączony z fuksją.  Charakterystyczna  

barwa ma sprawić, że salon jest kojarzony z marką, jaką stworzył Piotr. Kolor ten jest 

również nawiązaniem do salonu w Poznaniu, w którym jedynym mocnym akcentem jest 

właśnie kolor magenta.  
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Piotr Sierpiński to ceniony 
stylista fryzur, który wykonuje 
usługi fryzjerskie, takie jak:

stylizacja włosów

strzyżenie

koloryzacja techniką i produktami Mounir 

przedłużanie i zagęszczanie włosów metodą TAPE IN oraz 

HandTied przy użyciu naturalnych włosów easihair pro

nanoplastia – brazylijskie prostowanie

specjalistyczne profesjonalne pielęgnacje włosów 
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Kontakt

@piotrsierpinskiair www.piotrsierpinski.pl

Fryderyk Wapniarski
+48 697 730 373 
biuro@piotrsierpinski.pl

Salon w Poznaniu
+48 61 415 14 11 
poznan@piotrsierpinski.pl
Poznań, Aleje Karola Marcinkowskiego 16/4

Odwiedź nas

Biuro

Salon we Wrocławiu
+48 71 707 03 30
wroclaw@piotrsierpinski.pl
Wrocław, ul. Tęczowa 31C


